15.04.2022 г.№13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые правовые акты администрации Витимского городского поселения

 В целях приведения  некоторых правовых актов Администрации Витимского городского поселения  в соответствие с федеральным законодательством ,в соответствии с п.4 ст.3.6 Федерального закона .2001 года №137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Витимского муниципального образования, администрация Витимского городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Витимского городского поселения  от 12.12.2022 г.№41 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения :
1.1 пункт 4 Постановления изложить в редакции :
«п.4. Плата за публичный сервитут не устанавливается»;
1.2 Приложение к Постановлению  «Расчет платы за публичный сервитут на 49 лет для использования земель» исключить.
2. Внести в Постановление администрации Витимского городского поселения  от 12.12.2022 г.№42 « Об установлении публичного сервитута» следующие изменения :
2.1 пункт 4 Постановления изложить в редакции :
«п.4. Плата за публичный сервитут не устанавливается»;
2.2 Приложение к Постановлению  «Расчет платы за публичный сервитут на 49 лет для использования земель» исключить.
3.Внести в Постановление администрации Витимского городского поселения  от 12.12.2022 г.№43 « Об установлении публичного сервитута» следующие изменения :
3.1 пункт 4 Постановления изложить в редакции :
«п.4. Плата за публичный сервитут не устанавливается»;
3.2 Приложение к постановлению  «Расчет платы за публичный сервитут на 49 лет для использования земель» исключить.
4. Внести в Постановление администрации Витимского городского поселения  от 12.12.2022 г.№44 « Об установлении публичного сервитута» следующие изменения :
4.1 пункт 4 Постановления изложить в редакции :
«п.4. Плата за публичный сервитут не устанавливается»;
4.2 Приложение к Постановлению  «Расчет платы за публичный сервитут на 49 лет для использования земель» исключить.
5. Внести в Постановление администрации Витимского городского поселения  от 20.12.2022 г.№50 « Об установлении публичного сервитута» следующие изменения :
5.1 пункт 4 Постановления изложить в редакции :
«п.4. Плата за публичный сервитут не устанавливается»;
5.2 Приложение к Постановлению  «Расчет платы за публичный сервитут на 49 лет для использования земель» исключить.
[bookmark: _GoBack]6. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов «Витимский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Витимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Витимского городского
поселения                                                                               Н.В.Балуткин